Igreja Evangélica Assembleia de Deus A Pioneira
CNPJ: 05.989.975/0001-08 (FILIAL)

Congregação Rocha da Bênção - DESDE: 27/02/2004
Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401, Parque dos Buritis – Macapá/Amapá

Fone: (096) 9145 6665 / 8117 1373/99078487- CEP: 68908-802

Home: http://www.rochadabencao.org/

e-mail : rochadabencao@gmail.com    -    secretaria@rochadabencao.org/
Arquivo/Documento Expedido por : 332638 – Marcos (Secretário) As 28/06/2014 18:15:32  - Página 1 de 2

Ofício Circular: 016/2014 - GAB/ROBEN

 Macapá, AP    29/06/2014 .

À Sr. Pastor e/ou Convidado e Líder do Conjunto Infantil
Da Congregação e seu corpo Eclesiástico

Assunto: CONVITE 03/2014 8º Aniversário do Conj. Amiguinhos do Rei

Prezado (a) Senhor (a)

A Congregação Rocha da Bênção, localizada nesta cidade à Ave: Antenor Epifânio

Martins, 2.401 – Macapá – AP - Parque dos Buritis é uma entidade sem fins lucrativos que

há 10 anos atua no evangelismo e adoração ao nosso Senhor Jesus Cristo e vem mui

respeitosamente CONVIDAR, a Vossa Senhoria e a amada igreja a participar DO 8º

ANIVERSÁRIO DO CONJ. AMIGUINHOS DO REI , situada na AVE: Antenor Epifânio

Martins, 2.401, Parque dos Buritis – Macapá (DE ESQUINA)

Tema: A GLÓRIA DESTA ÚLTIMA CASA SERÁ MAIOR DO QUE A PRIM EIRA (Texto

fonte: Ageu 2:9)

DATA e HORÁRIO: Sábado e domingo, 05 e 06  de JULHO  (07) de 2014, Às

19h30min .

Local: Na Congregação Rocha da Bênção

Endereço: Avenida Antenor Epifânio Martins, 2.401, Parque do s Buritis

Em Anexo o Convite

Na oportunidade, renovamos e ratificamos nossa manifestação de consideração e

apreço.

Somos povo de Deus, fazemos o melhor ao próximo.

Atenciosamente,

Miqueias Fernandes de Souza
Port. Nº 02/2013-ROBEN/IEADP

-Pastor-

Rute Carvaalho Farias
Port. Nº 021/2014-ROBEN/IEADP

-Líder das Crianças-

Igreja Evangélica Assembleia de Deus A Pioneira
CNPJ: 05.989.975/0001-08 (FILIAL)

Congregação Rocha da Bênção - DESDE: 27/02/2004
Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401, Parque dos Buritis – Macapá/Amapá

Fone: (096) 9145 6665 / 8117 1373/99078487- CEP: 68908-802

Home: http://www.rochadabencao.org/

e-mail : rochadabencao@gmail.com    -    secretaria@rochadabencao.org/
Arquivo/Documento Expedido por : 332638 – Marcos (Secretário) As 28/06/2014 18:15:32  - Página 2 de 2

A Igreja Evangélica Assembleia de Deus A Pioneira de

Congregação ROCHA DA BÊNÇÃO, tem alegria em convidar a

amada Igreja e CONVIDADOS, para participar da 8º 8º 8º 8º

ANIVERSÁRIO DO CONJ. AMIGUINHOS DO REIANIVERSÁRIO DO CONJ. AMIGUINHOS DO REIANIVERSÁRIO DO CONJ. AMIGUINHOS DO REIANIVERSÁRIO DO CONJ. AMIGUINHOS DO REI em nossa

congregação, que acontecerá no dia 05 e 06 de Julho de 2014.

• Dia 05 (Sábado) e 06 (Domingo) das 19h30 às (VONTADE
DO ESPÍRITO SANTO) – Encerramento com grande bênção de
Deus.

Obs. Programação:

• Louvor, adoração e Entrada: 05/07

• Apresentação dos Visitantes: 05 e 06/07

• Oportunidade dos Conjuntos: 05 e 06/07

• Oportunidade dos Conjuntos: 05 e 06/07

• Oportunidade do Cantor: 05 e 06/07

• Oportunidade do Pregador : 05 e 06/07

Dê-se Ciência, Registra-se e Publica-se.
Macapá (AP), 28/06/2014 18:15:32

Miqueias Fernandes de Souza

Port. Nº 02/2013-ROBEN/IEADP
-Pastor-

Rute Carvaalho Farias
Port. Nº 021/2014-ROBEN/IEADP

-Líder das Crianças-

C O N V I T E

Nome do arquivo: Oficio 16-2014_CONVITE 03-2014 8º Aniver_Crianc_Ok
Diretório: I:\Arq3\ROBEN\OFICIO 2014
Modelo:

 C:\Users\Ruthy\AppData\Roaming\Microsoft\Modelos\Norma
l.dotm

Título: OFICICO DOCUMENTOS
Assunto:
Autor: Ed;Marcos;Markinhos Black
Palavras-chave: ROBEN-LND-ASCOM
Comentários:
Data de criação: 28/06/2014 18:15:00
Número de alterações: 2
Última gravação: 28/06/2014 18:15:00
Salvo por: Ruthy
Tempo total de edição: 1 Minuto
Última impressão: 28/06/2014 18:15:00
Como a última impressão
 Número de páginas: 2
 Número de palavras: 345 (aprox.)
 Número de caracteres: 1.869 (aprox.)